
Atelier de la Tzoumaz

41ème course de côte Ayent - Anzère

Championnat Suisse de la Montagne

NAT

ASS visa : 16-004/NI+

Long./ Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   CN   + 2000 cm³
 - 1 Squadra Sport and Prestige Pierre Schaffo, Le Locle Lucchini SN 89, 3000 cm³  EXCLU  EXCLU  EXCLU -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars-CH   0 -> 100 0 cm³
1 9 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentry Tracking Rc01, 998 cm³  1:47.693  1:50.248  1:47.045 3:34.738CHE

2 4 Autersa Racing Team Dani Fauler, Stadel Tracking RC 01, 999 cm³  1:46.508  1:49.931  1:49.169 3:35.677CHE

 - 8 Squadra Corse Quadrifoglio Christian Bralla, Vaglio Tracking Rc01, 998 cm³  EXCLU  EXCLU  EXCLU -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1400 c m³
1 19 D MAX Suisse David Papagna, Gravesano Gloria C8p Evo, 1389 cm³  1:46.621  1:46.078  1:44.480 3:30.558CHE

2 6 Gruyère Racing Team Yannick Von Siebenthal, Aigle Jema Evo B10 JA, 998 cm³  1:52.872  1:57.487  1:53.748 3:46.620CHE

3 7 Racing Team Nyonnais Jérome Stettler, Essertines sur Rolle Radical SR4, 1196 cm³  1:57.959  1:59.635  1:57.090 3:55.049CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   2001 -> 300 0 cm³
1 16 Equipe Bernoise Marcel Steiner, Oberdiessbach LobArt Mugen LA01, 3000 cm³  1:34.873  1:37.452  1:39.197 3:12.325CHE

2 14 Vermeille Xavier Xavier Vermeille, Torgon Norma BMW M20F, 2998 cm³  1:45.825  1:47.554  1:47.149 3:32.974CHE

3 12 Ecurie 13 Etoiles Jean-Pierre Bovier, Vex Osella BMW, 3000 cm³  1:48.766  1:48.424  1:47.832 3:36.256CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 34 Ecurie fun Racing Joël Grand, Sierre Tatuus Master Bossy racing, 2000  DNF    1:38.970  1:36.137 3:15.107CHE

2 24 Jo zeller Racing Thomas Amweg, Ammerswil Dallara F3 305/07, 2000 cm³  1:37.885  1:38.228  1:37.524 3:15.409CHE

3 29 Ecurie des Ordons Christophe Weber, saulcy Dallara F302-04, 1998 cm³  1:37.761  1:41.210  1:39.085 3:16.846CHE

4 32 Racing Club Airbag Philip Egli, Zurich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c  1:38.538  1:39.623  1:38.577 3:17.115CHE

5 35 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³  1:39.257  1:39.278  1:38.844 3:18.101CHE

6 33 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Langenbühl Tatuus Renault, 2000 cm³  1:42.072  1:42.631  1:41.244 3:23.316CHE

7 26 Ecurie du Nord Augustin Sanjuan, Sainte-Croix Dallara F307, 1998 cm³  1:43.723  1:42.543  1:44.452 3:26.266CHE

8 25 Ecurie des Ordons Frédéric Fleury, Châtelat Tatuus Renault, 2000 cm³  1:43.002  DNF    1:46.164 3:29.166CHE

9 31 ACS Robin Faustini, Suhr Tatuus Renault, 1998 cm³  DNF    1:45.860  1:45.227 3:31.087CHE

10 23 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³  1:51.206  1:50.338  1:47.086 3:37.424CHE

11 28 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis Tatuus HRT, 1996 cm³  1:49.253  1:51.514  1:49.818 3:39.071CHE

12 22 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus Renault, 2000 cm³  1:53.317  1:53.620  1:54.310 3:46.937CHE

13 57 Ecurie 13 Etoiles Roger Rey, Sierre Ralt BMW F2, 1998 cm³  2:02.991  1:59.437  2:01.850 4:01.287CHE

 - 30 Scuderia Taifyn Jacques Maurer, Le Locle Van Diemen RF04 CFX, 1998 cm³  EXCLU  EXCLU  EXCLU -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 3000 cm³
1 41 Atelier de la Tzoumaz Eric Berguerand, Martigny Lola FA99, 3000 cm³  1:30.450  1:30.531  1:28.293 2:58.743CHE

2 40 Volluz Joël Joël Volluz, Le Châble Osella FA30, 3000 cm³  1:29.642  1:29.688  1:29.998 2:59.330CHE

3 39 ACS Simon Hugentobler, Suhr Reynard 97D, 3000 cm³  1:37.961  1:40.112  1:39.524 3:17.485CHE

4 38 Atelier de la Tzoumaz Grègoire Siggen, Savièpse Lola T96/50, 3000 cm³  DNF    1:43.873  1:46.306 3:30.179CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

DC : A. Délétroz : _______________ Jury : G. Moretti : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Atelier de la Tzoumaz

41ème course de côte Ayent - Anzère

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch NAT

ASS visa : 16-004/NI+

Long./ Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeGrp NAT

1 41 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric, Martigny Lola FA99, 3000 cm³  1:30.450  1:30.531  1:28.293 2:58.743E2-SS CHE

2 40 Volluz Joël Volluz Joël, Le Châble Osella FA30, 3000 cm³  1:29.642  1:29.688  1:29.998 2:59.330E2-SS CHE

3 16 Equipe Bernoise Steiner Marcel, Oberdiessbach LobArt Mugen LA01, 3000 cm³  1:34.873  1:37.452  1:39.197 3:12.325E2-SC CHE

4 34 Ecurie fun Racing Grand Joël, Sierre Tatuus Master Bossy racing, 2000  DNF    1:38.970  1:36.137 3:15.107E2-SS CHE

5 24 Jo zeller Racing Amweg Thomas, Ammerswil Dallara F3 305/07, 2000 cm³  1:37.885  1:38.228  1:37.524 3:15.409E2-SS CHE

6 29 Ecurie des Ordons Weber Christophe, saulcy Dallara F302-04, 1998 cm³  1:37.761  1:41.210  1:39.085 3:16.846E2-SS CHE

7 32 Racing Club Airbag Egli Philip, Zurich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c  1:38.538  1:39.623  1:38.577 3:17.115E2-SS CHE

8 39 ACS Hugentobler Simon, Suhr Reynard 97D, 3000 cm³  1:37.961  1:40.112  1:39.524 3:17.485E2-SS CHE

9 35 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³  1:39.257  1:39.278  1:38.844 3:18.101E2-SS CHE

10 244 Equipe Bernoise Meisel Reto, Leuggern Mercedes-benz SLK 340, 3400 c  1:41.113  1:38.941  1:40.499 3:19.440E1 CHE

11 256 Bratschi-Racing Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO, 3800 cm  1:41.268  1:40.194  1:41.581 3:21.462E1 CHE

12 33 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Langenbühl Tatuus Renault, 2000 cm³  1:42.072  1:42.631  1:41.244 3:23.316E2-SS CHE

13 166 All-in Racing Team Neff Frédèric, Moutier Porsche 996 Cup, 3998 cm³  1:43.879  1:42.873  1:43.084 3:25.957IS CHE

14 26 Ecurie du Nord Sanjuan Augustin, Sainte-Croix Dallara F307, 1998 cm³  1:43.723  1:42.543  1:44.452 3:26.266E2-SS CHE

15 248 ACS Nüssli Romeo, Tägerig Ford Escort Cosworth, 3910 cm³  1:43.453  1:43.311  1:46.153 3:26.764E1 CHE

16 164 Nicolas Gérard Nicolas Gérard, Forel-Lavaux Ford Escort WRC, 3396 cm³  1:44.815  1:44.315  1:45.765 3:29.130IS CHE

17 25 Ecurie des Ordons Fleury Frédéric, Châtelat Tatuus Renault, 2000 cm³  1:43.002  DNF    1:46.164 3:29.166E2-SS CHE

18 38 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grègoire, Savièpse Lola T96/50, 3000 cm³  DNF    1:43.873  1:46.306 3:30.179E2-SS CHE

19 19 D MAX Suisse Papagna David, Gravesano Gloria C8p Evo, 1389 cm³  1:46.621  1:46.078  1:44.480 3:30.558E2-SC CHE

20 153 WM Racing Car Marty Roman, Unterieberg Opel Kadett C, 2486 cm³  1:44.899  1:46.095  1:46.037 3:30.936IS CHE

21 31 ACS Faustini Robin, Suhr Tatuus Renault, 1998 cm³  DNF    1:45.860  1:45.227 3:31.087E2-SS CHE

22 251 Chablais Racing Team Pinto Sergio, Le Châble Mitsubishi Lancer Evo V, 3740 cm  1:45.833  1:46.203  1:46.192 3:32.025E1 CHE

23 186 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³  1:45.298  1:48.403  1:46.798 3:32.096E1 CHE

24 241 Equipe Bernoise Wüthrich Simon, Ranflüh VW Golf Turbo, 3373 cm³  1:46.744  1:48.056  1:46.141 3:32.885E1 CHE

25 14 Vermeille Xavier Vermeille Xavier, Torgon Norma BMW M20F, 2998 cm³  1:45.825  1:47.554  1:47.149 3:32.974E2-SC CHE

26 254 ACS Mächler Albin, Wangen SZ BMW M2, 5064 cm³  1:46.796  DNS    1:47.558 3:34.354E1 CHE

27 149 MST Zentralschweiz Koch Joseph, Malters Opel Kadett C 16V, 2486 cm³  1:46.555  1:48.358  1:47.936 3:34.491IS CHE

28 247 RCU Bollhalder Hermann, Wattwil Opel Speedster turbo, 3740 cm³  1:47.506  1:47.008  1:48.167 3:34.514E1 CHE

29 9 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentry Tracking Rc01, 998 cm³  1:47.693  1:50.248  1:47.045 3:34.738E2-SC CHE

30 202 Ecurie Sporting Magnin Jonas, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 199  1:48.064  1:48.020  1:47.060 3:35.080E1 CHE

31 199 Rikli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic, 1998 cm³  1:47.208  1:48.702  1:48.144 3:35.352E1 CHE

32 188 Equipe Bernoise Steiner Reto, Unteriberg Ford Escort, 2000 cm³  1:47.407  1:48.070  1:48.166 3:35.477E1 CHE

33 4 Autersa Racing Team Fauler Dani, Stadel Tracking RC 01, 999 cm³  1:46.508  1:49.931  1:49.169 3:35.677E2-SC CHE

34 12 Ecurie 13 Etoiles Bovier Jean-Pierre, Vex Osella BMW, 3000 cm³  1:48.766  1:48.424  1:47.832 3:36.256E2-SC CHE

35 191 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³  1:48.126  1:48.999  1:49.110 3:37.125E1 CHE

36 179 MST Zentralschweiz Burri Stephan, Milken VW Polo, 1600 cm³  1:48.288  1:50.001  1:48.861 3:37.149IS CHE

37 23 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³  1:51.206  1:50.338  1:47.086 3:37.424E2-SS CHE

38 237 Squadra Corse Quadrifoglio Bertocchi Mario, Melano BMW E36, 3201 cm³  1:48.033  DNF    1:49.827 3:37.860E1 CHE

39 190 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320 E21, 1998 cm³  1:48.506  1:50.477  1:49.404 3:37.910E1 CHE

40 212 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³  1:49.214  1:49.580  1:49.715 3:38.794E1 CHE

41 226 Ecurie des Ordons Faure Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2990 cm³  1:48.920  1:51.113  1:49.905 3:38.825E1 CHE

42 116 Equipe Bernoise Rohr Werner, Teufenthal Toyota Corolla AE86, 1600 cm³  1:48.413  1:50.980  1:50.622 3:39.035IS CHE

43 28 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis Tatuus HRT, 1996 cm³  1:49.253  1:51.514  1:49.818 3:39.071E2-SS CHE

44 240 Ecurie Sporting Winiger Fabrice, Grolley Seat Supercopa, 3373 cm³  1:49.698  1:50.664  1:49.611 3:39.309E1 CHE

45 151 MST Zentralschweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett C 16V, 2486 cm³  1:48.930  1:50.512  1:51.098 3:39.442IS CHE

46 126 ACFL Frei Thomas, Diepoldsau Opel Kadett C, 1994 cm³  DNS    1:50.450  1:49.439 3:39.889IS CHE

47 208 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien, Montmelon Peugeot 205, 2000 cm³  1:50.431  1:51.449  1:49.906 3:40.337E1 CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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